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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
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RREGIJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2026
AUTORITETI KONTRAKTUES: AGJENCIA E MENAXHIMIT TE GARANCIVE DHE KREDIVE TE PAKTHYERA

Nr. Objekti i Kodet CVP Lloji i Tipi Tipi i Lloji i regjistrit t& Fondi i Burimi i Vlera Lloji i Koha e I
Prokurimit prokurimit kontratés prokurimit perllogaritur Financimit procedurés s¢ planifikuar | modifikuar
prokurimit per
zhvillimin
e
procedurés
1 Sigurim t& Shérbim pér financén dhe Prokurim Kontrate Shérbime | Blerje nen vleren 100000.00 | Buxhetii 100000.00 Dhjetor Jo
pasuris¢ ée siguracionet, Shérbim 100 000 Leke shtetit
objektit dhe siguracioni pér pergjegjésit
pajisjeve civile
Vet 0.00
Financim
Fonde té tjera 0.00
2 Mirémbajtje e Automjete motorike pér Prokurim Kontrate Shérbime | Blerje nen vleren 100000.00 | Buxhetii 100000.00 | Small Value Dhjetor Jo
automjeteve transportin € mé& pak se 10 100 000 Leke shtetit
(lavazh) personave
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Vets 0.00
Financim
Fonde t& tjera 0.00
Shérbime te& Shérbime t& Prokurim Kontrate Shérbime | Procedure 416666.67 | Buxhetii 416666.67 | Small Value Dhjetor Jo
printimit/fotokopji | printimit/fotokopjimit/scanimit/s Prokurimi shtetit
mit/scanimit/sherb | herbim mirémbajtje
im mirémbajtje
Vet 0.00
Financim
Fonde t& tjera 0.00
Materiale pastrimi | Fshesa, furga dhe artikujt t& Prokurim Kontrate Mallra Procedure 166666.67 | Buxhetii 166666.67 | Small Value Dhjetor Jo
tjeré pér pastrimin e shtépis¢, Prokurimi shtetit
Pelhura pastrimi
Vetg 0.00
Financim
Fonde t& tjera 0.00
Sherbim Mirémbajtje dhe riparim i Prokurim Kontrate Sherbime | Blerje nen vleren 100000.00 | Buxheti i 100000.00 | Small Value Dhjetor Jo
mirémbajtje makinerive n& zyra 100 000 shtetit
pajisje elektronike
dhe zyrave
Leke Vet 0.00
Financim
Fonde té tjera 0.00
Kancelari + Toner pér makinat fotokopjuese, | Prokurim Kontrate Mallra Procedure 275000.00 | Buxheti i 275000.00 | Small Value Dhjetor Jo
Tonera Letér fotokopjuese, Ndarés Prokurimi shtetit
kancelerie Vete 0.00
Financim
Fonde té tjera 0.00
Shérbime pér Sherbime pér automjete, pjese Prokurim Kontrate Mallra Procedure 250000.00 | Buxhetii 250000.00 | Small Value Dhjetor Jo
automjete, pjes¢ kembimi Prokurimi shtetit
kembimi
Vets 0.00
Financim
Fonde t& tjera 0.00
Shpenzime pér Goma pér automjete t& lehta Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100000.00 | Buxhetii 100000.00 | Small Value Dhjetor Jo
autometet, Goma. 100 000 Leke shtetit
Vets 0.00
Financim
Fonde té tjera 0.00
Shérbime pé&r Shérbime pér automjete, vaj Prokurim Kontrate Shérbime | Blerje nen vleren 100000.00 | Buxheti i 100000.00 | Small Value Dhjetor Jo
automjete, vaj filra 100 000 Leke shtetit
filtra, etj.
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Vete 0.00
Financim
10 | Shpenzime Sigurim automjetesh Prokurim Kontrate Sheérbime | Blerje nen vleren 100000.00 | Buxheti i 70000.00 | Small Value Dhjetor Jo
siguracioni, 100 000 Leke shtetit
"HYUNDAI
ACCENT”me
targé AA 516 TF
dhe AA 517 TF
me siguracion
(TPL)
Vets 0.00
Financim
Fonde t& tjera 0.00
Fonde t¢ tjera 0.00
11 Shpenzime Sigurim automjetesh Prokurim Kontrate Shérbime | Blerje nen vleren 100000.00 | Buxheti i 30000.00 | Small Value Dhjetor Jo
siguracioni, 100 000 Leke shtetit
“HYUNDAI
TERRACAN” me
targé TR 9941 F
me siguracion
(TPL)
Vetg 0.00
Financim
Fonde t¢ tjera 0.00
12 | Blerje karburanti ( | 091321004 - Benzin¢ pa Prokurim Kontrate Mallra Procedure 816666.67 | Buxhetii 816666.67 | Small Value Dhjetor Jo
benzine p&r plumb, 09134000-7 - Nafte Prokurimi shtetit
automjeti &e
institucionit, Nafte
)
Vets 0.00
Financim
Fonde t¢ tjera 0.00
13 Pagese per Sigurim prone Prokurim Kontrate Sheérbime | Blerje nen vleren 100000.00 | Buxheti i 100000.00 | Small Value Dhjetor Jo
Tuajtjen e 100 000 Leke shtetit
automjeteve t&
sektuestruara t&
debitoreve
Vets 0.00
Financim
Fonde t¢ tjera 0.00
14 | Hartim plan 35111300-8 Blerje Fikse Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100000.00 | Buxhetii 100000.00 | Small Value Dhjetor Jo
evakuimi, blegje Zjarri,plan evekauimi 100 000 Leke shtetit
fikse Zjarri
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Vete
Financim

0.00
Fonde t& tjera 0.00
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